УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 2318

РЕШЕНИЕ
	20 июля 2022 г.

	               № 24

О регистрации кандидатом в депутаты
Думы Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 10 Вохмина Николая Геннадьевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Вохмина Николая Геннадьевича кандидатом в депутаты Думы Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с решением Избирательной комиссии Тюменской области от 07.09.2017 № 17/84-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований, наделенных статусом сельских поселений, Уватского муниципального района Тюменской области на иные избирательные комиссии», на основании статьи 18 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2318 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Вохмина Николая Геннадьевича, 1990 года рождения, работающего в «Транснефть – Сибирь» Тобольское управление магистральных нефтепроводов, проживающего в п. Муген Уватского района Тюменской области, выдвинутого избирательным объединением «Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы Сорового сельского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 на дополнительных выборах депутата Думы Сорового сельского поселения четвертого созыва.
(20 июля 2022 года, в 16 часов 55 минут).

[bookmark: _GoBack]2. Выдать Вохмину Николаю Геннадьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель                                                                                         И.С.Костромина

Секретарь	                                                                       Е.А. Хан